檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：張慧芫

電話：(02)23113040#1512

傳真：(02)23121359

電子信箱：cynthia@tmue.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年8月19日

發文字號：北市大進字第10231127800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：轉任教育行政職系學分班1份(31127800A00_attch1.doc)

主旨：檢送本校辦理102學年度第1學期「轉任教育行政職系學分

班」招生簡章，惠請轉知所屬同仁踴躍報名參加，敬請

查照。

說明：

一、旨揭學分班係以公務人員教育行政類科考試科目為主，歡

迎現職公務人員有轉換教育行政職系需求或對教育行政有

興趣之人士報名參加。

二、開課日期：102年9月16日至103年1月17日，上課時間：每

週一、二、三晚上18:30~21:40，為期計18週。

三、本學分班為選課制，採網路報名方式受理申請，有意者請

逕至本校進修暨推廣教育處網站報名或下載招生簡章，網

址：http://cee.utaipei.edu.tw/。

正本：總統府、教育部、財政部、臺北市政府、新北市政府、桃園縣政府、基隆市政府

、宜蘭縣政府、內政部入出國及移民署

副本：新北市政府體育處 2013-08-19
14:04:58

1020206168

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/08/19

■■■■■■■有附件